
 

Uchwała Nr 467/XLVII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: przyjęcia  planu pracy Rady Miasta Ciechanów i jej  

Komisji na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 

Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć plan pracy Rady Miasta Ciechanów na 2022 rok  w brzmieniu załącznika  

nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 

Przyjąć plan pracy stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów na 2022 rok w brzmieniu 

załączników  Nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7 do uchwały. 

 

§ 3. 

Przyjąć terminarz posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów na 2022 

rok w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 



Załącznik Nr 1 

Plan pracy Rady Miasta na rok 2022 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 
 

Lp. Termin Tematyka 

   1 

Styczeń 

1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miasta za rok 2021. 

2.Informacja o realizacji zimowego utrzymania infrastruktury miejskiej  

w sezonie 2020/2021 z uwzględnieniem jej kosztów i efektywności. 

   2 Luty 1. Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2021. 

   3 

Marzec 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie 

wspierania rodzin w roku 2021/ ustawa o wspieraniu  rodzin i systemie 

pieczy zastępczej/. 

2. Informacja o działalności MOPS za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy Gminy  

Miejskiej Ciechanów z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku  publicznego za 2021 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z  organizacjami  

pozarządowymi. 

   4 

Kwiecień 

1.Sprawozdanie z  wykonania budżetu za 2021 r. wraz  

z przedstawieniem raportu o stanie miasta. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 

3. Monitorowanie strategii rozwoju społeczno- gospodarczego miasta  

     Ciechanów za rok 2021. 

   5 
Maj 

1. Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena funkcjonowania MOSiR  

w 2021 roku. 

   6 Czerwiec 1. Informacja o działalności PUK  sp. z o.o. za  2021 rok. 

   7 
Sierpień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja o działalności TBS sp. z o.o za 2021 rok 

   8 Wrzesień  1. Informacja o działalności ZWiK  sp. z o.o. za 2021 rok. 

   9 Październik 1. Informacja o działalności PEC  sp. z o.o. za  2021 rok. 

  10 

Listopad 

1.Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym 

2020/2021 

2.Analiza i uchwalenie Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy  

Miejskiej  Ciechanów na rok 2023. 

3. Analiza i uchwalenie  budżetu na 2023 rok. 

4. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

  11 

Grudzień 

1.Sprawozdanie z realizacji   Miejskiego   Programu   Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz innych uzależnień 

za 2022 rok.  

2.Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania        

Narkomanii za  rok  2022 rok. 

3. Sprawozdanie   z   realizacji   Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania       

Przemocy w Rodzinie dla miasta Ciechanów za 2022 rok.  

4. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej komisji na 2023 rok. 



 

 

Załącznik Nr 2 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2022 ROK 

 

 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2021. 

 

2. Luty 1. Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2021. 

 

3. Marzec 1.   Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie miasta za lata  

2020-2021 (ulice , budynki użyteczności publicznej, obiekty 

miejskie). 

2.   Ocena funkcjonowania Straży Miejskiej w 2021 r. 

4. Kwiecień 1.   Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok. Opinia Komisji  

      z wykonania budżetu. 

2.   Wniosek o absolutorium dla Prezydenta Miasta Ciechanów. 

5. Maj 1.   Analiza sytuacji finansowej i ocena funkcjonowania MOSiR  

za 2021 rok. 

2.   Wpływy z funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania 2021 rok. 

6. Czerwiec 1.   Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z o.o. za 2021 rok. 

2.   Sprawozdanie z działalności ZKM za 2021 rok. 

7. Sierpień 1.   Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2022 r. 

2.   Realizacja zadań statutowych przez CUW. Gospodarka finansowa 

   jednostek oświatowych za 2021 rok. 

8. Wrzesień 1.   Sprawozdanie z działalności ZWiK za 2021 rok. 

2.   Sprawozdanie z działalności TBS za 2021 rok. 

9. Październik 1.   Sprawozdanie z działalności PEC za 2021 rok. 

2.   Sprawozdanie z rozliczenia dotacji przyznanych przez miasto z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej w latach 2021. 

10. Listopad 1.   Analiza projektu budżetu na 2023 rok. 

2.   Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2023 rok. 

11. Grudzień 1.   Przyjęcie planu pracy na 2023 rok. 

2.   Wykorzystanie Funduszy Miejskiego Programu Profilaktyki i   

  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
         Przewodniczący Komisji 

             /-/Piotr Wojciechowski 
 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU  

NA 2022 ROK 

 
Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021r. 

2. Luty 2. Wstępne omówienie wykonania inwestycji miejskich za 2021 rok. 

3. Marzec 

1. Omówienie przygotowań do realizacji inwestycji miejskich  

w 2022 roku. 

 

4. Kwiecień 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 r.   

                                       

5. Maj 

1. Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena funkcjonowania MOSiR w 2021 

roku. 

 

6. Czerwiec 
1. Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z o.o. za rok 2021.                 

2. Sprawozdanie  z działalności ZKM Sp.z o.o. za 2021 r. 

7. Sierpień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022r. 

8. Wrzesień 1. Sprawozdanie z działalności ZWiK Sp. z o.o.  za rok 2021. 

9. Październik 
1. Skala zwolnień, umorzeń i przesunięć terminu płatności podatków od 

osób fizycznych i prawnych w 2021 r. 

10. Listopad 1. Analiza, opiniowanie i uchwalenie budżetu na 2023 r. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej Komisji na 2023 r.  

   

   

 

Przewodniczący  Komisji 

/-/Wiesław Brzozowski 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA ROK 2021 

 

Lp. Miesiąc Tematyka 

1 Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska w roku 2021. 

2. Informacja o realizacji zimowego utrzymania infrastruktury miejskiej w sezonie 

2020/2021 z uwzględnieniem jej kosztów i efektywności. 

2 Luty 1. Program gospodarowania lokalami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy”. 

2. Analiza gospodarowania mieniem komunalnym. Perspektywy dla budownictwa 

komunalnego i socjalnego. 

3 Marzec 1. Stan techniczny ulic i chodników z określeniem potrzebnych napraw. Plany 

remontowe na 2022 i 2023 rok. 

4 Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok. 

2. Inwestycje miejskie i TBS Sp. z o.o. w latach 2018-2021 oraz planowane na lata 

2022-2023 a uwzględnienie obowiązku ochrony życia i siedlisk prawnie chronionych 

gatunków ptaków i nietoperzy bytujących w obiektach budowlanych. 

5 Maj 1. Omówienie inwestycji w ramach Budżetu Obywatelskiego - zrealizowanych  

w 2021 roku z rozważeniem ich kosztów i zakresu realizacji oraz stan przygotowania 

zadań przewidzianych do wykonania w 2022 roku. 

6 Czerwiec 1. PUK Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności w roku 2021 r. Zrealizowane i 

planowane inwestycje, bieżące funkcjonowanie, szanse i zagrożenia na lokalnym 

rynku usług komunalnych, perspektywy dalszego rozwoju. 

2. Wykonanie obowiązku segregacji i odzyskiwania odpadów komunalnych w 

kontekście ustawowych wymagań oraz dyrektyw unijnych – stan obecny. 

7 Sierpień 1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2021 r. 

2. Informacja o realizacji „Programu usuwania azbestu  i wyrobów zawierających 

azbest z terenu miasta Ciechanów”. 

8 Wrzesień 1. ZWiK Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za 2021 rok. Analiza sytuacji 

ekonomicznej i działalności bieżącej Spółki. 

2. Realizacja budowy sieci kanalizacyjnej, deszczowej  i wodociągowej oraz przyłączy 

kanalizacyjnych za rok 2021 i 2022 oraz plany na 2023 r. 

3. Informacja o zbiornikach bezodpływowych i oczyszczalniach przydomowych na 

terenie miasta. 

9 Październik 1. PEC Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności w roku 2021. Inwestycje Spółki 

zrealizowane w 2021 i I półroczu 2022 r. oraz plany na 2023 rok. 

2. Działania i współpraca Straży Miejskiej, Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony 

Środowiska oraz PUK Sp. z.o.o dokonywane w zakresie: spalania niewłaściwych 

odpadów, łamania regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

oraz kontroli złożonych deklaracji za odpady komunalne w 2021 r. 

10 Listopad 1. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok. 

2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2023 r. 

11 Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Ciechanów i Komisji na 2023  r. 

12 Praca 

bieżąca 

 Omawianie i opiniowanie materiałów sesyjnych 

 Problemy zgłaszane przez mieszkańców i członków Komisji 

 Inne zadania nieujęte w planie pracy wynikające z właściwości Komisji  

i Rady Miasta oraz wniosków Prezydenta 

         

        Przewodnicząca Komisji GKiOŚ 

            /-Edyta Rzeplińska-Filipowicz 

 



 

Załącznik Nr 5 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I SPRAW OBYWATELSKICH  

NA 2022 ROK 

   

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Spraw 

Obywatelskich  za rok 2021. 

2. Luty 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta 

Ciechanów w 2021 roku (Straż Miejska, Policja)  Funkcjonowanie monitoringu 

wizyjnego na terenie miasta- stan techniczny i zapotrzebowanie na kolejne 

punkty kamerowe. 

2. Opieka zdrowotna dla mieszkańców Ciechanowa. Informacja na temat aktualnej 

sytuacji pandemicznej w mieście. 

3. Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ciechanowie za rok 2021. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie  

wspierania rodzin w roku 2021 (ustawa o wspieraniu rodzin i system 

pieczy zastępczej). 

4. Kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności „Punktu Wsparcia Dziecka i Rodziny”  

w roku 2021. 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania Karty Dużej Rodziny i Ogólnopolskiej 

Karty Seniora w roku 2021 (ilość złożonych wniosków i wydanych kart, ulgi 

stosowane w tym zakresie, instytucje honorujące karty na terenie miasta). 

5. Maj 

1. Lato w mieście. Bezpieczny wypoczynek dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 

2. Zagrożenia społeczne wśród dzieci i młodzieży oraz  osób dorosłych 

spowodowane pandemią COVID-19 (alkohol, narkotyki i dopalacze, zagrożenia 

w sieci, otyłość i depresja, przemoc w rodzinie itp.). 

6. Czerwiec 

1. Współpraca organizacji pozarządowych z Gminą Miejską Ciechanów  

w roku 2021. 

2.Sprawozdanie z realizacji projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego  

w roku 2021. 

7. Sierpień 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja o  miejscach pamięci  w Gminie Miejskiej Ciechanów, z 

 uwzględnieniem grobów zasłużonych ciechanowian. Informacja o stanie  

technicznym i potrzebach remontowych miejsc pamięci. 

8. Wrzesień 

1. Aktualny stan bezrobocia w Gminie Miejskiej Ciechanów. 

2. Informacja na temat potrzeb socjalnych i społecznych dla mieszkańców 

Ciechanowa przed okresem zimowym , w tym zabezpieczenie miejsc 

noclegowych i pomoc osobom bezdomnym. 

9. Październik 

1. Problemy ludzi starszych i   niepełnosprawnych. Formy opieki , obowiązki  

i możliwości gminy w tym zakresie. 

2.Sprawozdanie z działalności  Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B 

za rok 2021. 

10. Listopad 
1. Projekt budżetu miasta na rok 2023. 

2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji Spraw Społecznych  

i Spraw Obywatelskich na rok  2023.                                                            

11. Grudzień 
1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i Komisji Spraw Społecznych i Spraw 

Obywatelskich na rok 2023. 

  

                                                         Przewodnicząca Komisji 

 

                                                           /-/Magdalena Grelik-Grodecka 



   

Załącznik Nr 6 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I SPORTU NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021. 

2. Informacja o programach stypendialnych dla dzieci i młodzieży, w tym 

zgłaszanie uczniów do  stypendiów i nagród artystycznych i nagród za wyniki 

w nauce przyznawanych  przez Prezydenta Miasta Ciechanów - propozycja 

zmian w tym zakresie. 

 2. Luty 

1.  Informacja o  projektach z zakresu kultury i sportu zrealizowanych  

     w placówkach oświatowych i  kulturalnych . 

2.  Najważniejsze wydarzenia sportowe zaplanowane w Ciechanowie  

na 2022 rok. 

3. Marzec 

1. Informacji na temat działalności i potrzeb ciechanowskich klubów   

i stowarzyszeń sportowych, w tym informacja o działaniach  interwencyjnych 

na wniosek środowisk sportowych. 

2. Informacja na temat stanu technicznego placów zabaw , siłowni zewnętrznych 

oraz innych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Ciechanów 

4. Kwiecień 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2021. 

2. Plany remontowe i inwestycyjne w placówkach oświatowych , sportowych  

i kulturalnych na 2022 roku . 

5. Maj 

1. Zapoznanie się z założeniami arkuszy organizacyjnych szkół składanych przez 

dyrektorów na rok szkolny 2022/ 2023 i ich odbicie w budżetach placówek 

oświatowych. 

2. Informacja o działalności samorządów uczniowskich w placówkach 

oświatowych. 

  6. Czerwiec 

1.  Zapoznanie się ze stanem przygotowań obiektów sportowych i rekreacyjnych 

do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. Kalendarz imprez kulturalnych  

i sportowych w okresie wakacji. 

2.  Informacja o  rekrutacji do szkół, przedszkoli i żłobka na terenie miasta 

Ciechanów z uwzględnieniem danych dotyczących oświadczeń o odpadach 

komunalnych złożonych przez rodziców  dzieci ubiegających się o przyjęcie. 

7. Sierpień 

1. Analiza budżetu za pierwsze półrocze 2022 r.  

2. Informacja o pracach inwestycyjnych, remontach i adaptacjach pomieszczeń 

zrealizowanych w 2021 roku, w placówkach oświatowych i sportowych 

miasta. 

8. Wrzesień 
1. Informacja placówek oświatowych i kulturalnych w zakresie pozyskiwania 

środków zewnętrznych. 

9. Październik 

1. Działania na terenie placówek oświatowych mające na celu wzrost 

świadomości zdrowotnej społeczności szkolnej ze szczególnym 

uwzględnieniem Covid-19. 

 

10. Listopad 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/22,  

w tym o wynikach egzaminów zewnętrznych. 

 2. Informacja o wykorzystaniu przez różne podmioty dotacji przyznanych przez 

Gminę Miejska Ciechanów  z   zakresu upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu w roku 2021. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu na rok 2023. 

  
                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                                       /-/Anna Smolińska 

   

 



Załącznik Nr 7 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2022 ROK 

 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

2. Luty 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

3. Marzec 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

4. Kwiecień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

5. Maj 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

6. Czerwiec 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

7. Sierpień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

8. Wrzesień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

9. Październik 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

10. Listopad 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

12. Grudzień 

1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

2. Przyjęcie planu pracy na 2023 rok. 

 

 
         Przewodniczący Komisji 

               

       /-/Karol Makijonko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 

 

Terminarz proponowanych posiedzeń komisji  

i obrad Rady Miasta Ciechanów 

 na 2021 rok 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

Lp. Miesiąc 
Sesje 

 
Komisje 

Komisja 

Rewizyjna oraz 

Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji 

Uwagi 

   1 Styczeń 27 18-21 i 24 25 

 

   2 Luty 24 15-18 i 21 22 

 

   3 Marzec 31 22-25 i 28 29 

 

   4 Kwiecień 28 20-22 i 25 26 

 

   5 Maj 26 17-20 i 23 24 

 

   6 Czerwiec 30 21-24 i 27 28 

 

   7 Sierpień 25 16-19 i 22 23 

 

   8 Wrzesień 29 20-23 i 25 26 

 

   9 Październik 27 19-21 i 25 26 

 

  10 Listopad 24 15-18 i 21 22 

 

  11 Grudzień 15 6-8 i 12 13 

 


